亞東學校財團法人亞東科技大學　函

地址：(220) 新北市板橋區四川路2段58號
聯絡人：劉燕燕
電子信箱：fz094@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話：(02)7738-8000
傳真電話：(02)7738-2678

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國110年10月4日
發文字號：亞東設字第1100007855號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件附件1 附件2 附件3 附件4

主旨：為讓高中職校學生增加對學習歷程檔案之了解，本校舉辦
「108新課綱之學習歷程檔案製作」研習營，歡迎鼓勵學
生踴躍參與，請　查照。

說明：
一.本校為與良好教育夥伴之高中職校共享教育資源，舉辦
「108新課綱之學習歷程檔案製作」研習營，提供高中職校
學生免費參與。
二.活動時間：110年11月6日(星期六)。
三.報名費用：免費報名，活動結束將頒給研習營證明書，可做
為未來大學入學推甄本系之參考。
四.每位學生之講義費及餐點費，由亞東科技大學全額支付。
五.欲報名之學生請將附件之報名表以傳真或電子郵件方式回傳
至本校工商業設計系，聯絡電話：(02)7738-0145分機3303(劉
小 姐 ) ， 傳 真 ： (02)7738-2672 ， E-mail ：
FZ094@mail.aeust.edu.tw。
六.本活動因名額限制，將以報名順序為依據。
七.詳細活動資訊，敬請參閱附件研習營計劃書。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校工商業設計系（不含附件）

電 子 公 文
交 換 章

國立嘉義高工職業學校
110/10/04

1100008538

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁